
（ 年 月 日現在 ）
科 目 科 目

( 資 産 の 部 ) ( 負 債 の 部 )

 流動資産  流動負債

 固定資産  固定負債

 負     債     合     計

( 純 資 産 の 部 )

 株 主 資 本

 資   本   金

 資本剰余金

 利益剰余金

（ ）

 自己株式

 純   資    産    合    計

土 地

有 形 固 定 資 産

電 話 加 入 権 1

無 形 固 定 資 産

減価償却累計額 △ 54,012,772

443,059,344

3,450,0000 役 員 退 職 慰 労 引 当 金

18,032,991

19,595,346

0

11,865,438    5,011,209

38,409,535

貸　借　対　照　表

現 金 ・ 預 金

買 掛 金

3１

未 払 法 人 税 等

３

254,772,509

0

預 り 保 証 金39,011,201 58,000

25,530,000

金    額

建 物

機 械 装 置

28,108,763

0

174,963,625

未 成 工 事 支 出 金

18,535,000

52,689,753

交通安全施設株式会社

(単位 ・円）

未 払 金

リ ー ス 債 務

金    額

工 事 未 払 金 26,229,852

7,376,080

150,920

75,797,452

退 職 給 付 引 当 金 34,901,535

長 期 リ ー ス 債 務

0

84,400

16,592,000

0

0

預 り 金

20,000,000

その他の資本剰余金

2,320,000      

5,000,000

114,206,987

25,530,000

381,542,110

24,580,989 繰 越 利 益 剰 余 金

334,212,110

334,212,110

339,212,110

利 益 準 備 金

その他の利益剰余金

資 産 合 計 負 債 純 資 産 合 計495,749,097

長 期 貸 付 金

1,698,840

1,929,911 （ 内 当 期 純 利 益 ）

495,749,097

43,147,086

381,542,110

△ 3,200,000

売 掛 金

材 料 貯 蔵 品

そ の 他 流 動 負 債

未 成 工 事 受 入 金

役 員 賞 与 引 当 金

そ の 他 流 動 資 産 1,457,772     

受 取 手 形

リ ー ス 資 産 2,945,992

未 払 費 用

工 具 器 具 備 品

賞 与 引 当 金

車 両 運 搬 具

完成工事未収入金

２０２３

長 期 保 証 金

投 資 そ の 他 資 産

繰 延 税 金 資 産 20,952,238

1

0

2,033,996


