貸借対照表

交通安全施設株式会社

	(2023 年	3 月 31 日現在)	(単位・円)
科目	金額	科目	金額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	443,059,344	_流動負債	75,797,452
現金・預金	174,963,625	工 事 未 払 金	26,229,852
受 取 手 形	0	買掛金	0
完成工事未収入金	254,772,509	リース債務	150,920
売掛金	0	未 払 金	7,376,080
未成工事支出金	11,865,438	未 払 費 用	5,011,209
材料 貯蔵品	0	未払法人税等	18,032,991
その他流動資産	1,457,772	未成工事受入金	0
		預り金	84,400
		役員賞与引当金	2,320,000
		賞 与 引 当 金	16,592,000
		その他流動負債	0
固定資産	52,689,753	固定負債	38,409,535
有形固定資産	28,108,763	長期リース債務	0
建物	19,595,346	退職給付引当金	34,901,535
機 械 装 置	0	役員退職慰労引当金	3,450,000
車 両 運 搬 具	39,011,201	預 り 保 証 金	58,000
工具器具備品	2,033,996		
土 地	18,535,000		
リース資産	2,945,992	負債合計	114,206,987
減価償却累計額	△ 54,012,772	(純資産の部)	
		株主資本	381,542,110
		資本金	20,000,000
無形固定資産	1	資本剰余金	25,530,000
電話加入権	1	その他の資本剰余金	25,530,000
		利益剰余金	339,212,110
		利 益 準 備 金	5,000,000
		その他の利益剰余金	334,212,110
投資その他資産	24,580,989	繰越利益剰余金	334,212,110
長 期 貸 付 金	1,929,911	(内当期純利益)	(43,147,086)
繰延税金資産	20,952,238	自己株式	△ 3,200,000
長期保証金	1,698,840		
		純 資 産 合 計	381,542,110
資 産 合 計	495,749,097	負債純資産合計	495,749,097